

Composition : sucres, poudre d'amande, blancs d'œuf, graines de tournesol, épaississant, poudre de cacao, bêta-carotène chlorophylline, pignon de pin, eau, piment doux, rouille en poudre (ail, curcuma, paprika, pili-pili) foie gras de canard, sel fin, poivre, porto, praliné amande noisette (sucre, amandes, noisettes), poudre de cacao. Produit décongelé, ne pas recongeler.

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, céleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites